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             Oslo, 11. januar 2021 

 

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 2/21 
           

Skredet i Gjerdrum – diverse informasjon 

 

 

 

 

Hotellutgifter for de evakuerte 

Vi viser til informasjonen som er sendt selskapene tidligere i dag. 

Gjerdrum kommune trekker sin betalingsgaranti overfor de evakuerte på Olavsgaard og 

Clarion fra og med i dag. Det betyr at selskapene må ta kontakt med og avklare overfor sine 

kunder hvor lenge selskapets evakuerte kan bo på hotell. 

Informasjon om dette vil også bli lagt på kommunens nettsider. 

 

Leie av midlertidig bolig og depositum 

Kommunen har gitt oss en generell tilbakemelding om at mange av de evakuerte har  ulike 

spørsmål knyttet til midlertidig bolig, hvem kan bistå, leieperiodens lengde, skal man leie 

møblert eller umøblert osv. 

Skadeutvalget anmoder selskapene om å prioritere informasjon om slike spørsmål. Utvalget 

anmoder også selskapene om å være smidige, fleksible og løsningsorienterte, slik at alle som 

har behov for midlertidig bolig opplever at det legges til rette for at de skal få det. 

Som nevnt i Melding nr. 1/21 anbefaler Skadeutvalget at selskapene bekoster depositum 

eller garanterer for den midlertidige leien.  

 

Restverdiredning - RVR 

Arbeidet med å hente ut viktige eiendeler fra evakuerte hus starter en av de første dagene. 

Selskapene bes kontakte sine kunder som må avklare hva som skal forsøkes hentes ut og hva 

som skal prioriteres. 

Skadeutvalget viser til informasjonen som er lagt ut på RVRs nettsider. 

 

 

https://www.rvr.no/gjerdrum/
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Vakthold 

Heimevernet har for øyeblikket ansvaret for vakthold og sikring av boligene i de evakuerte 

sonene. Dette vaktholdet opphører i løpet av denne uken. 

For å sikre verdiene i evakuerte boliger, vil det bli etablert vakthold og sikring i regi av et 

privat vaktselskap.  

Nærmere informasjon vil bli gitt når detaljene for dette sikringsarbeidet er klart. 

 

Varighet på evakueringen 

Det er ikke kjent hvor lenge evakueringen vil vare. Det jobbes kontinuerlig med å kontrollere 

grunnforholdene under de evakuerte husene. 

Informasjon om når områder «friskmeldes» og de evakuerte kan flytte tilbake igjen, 

publiseres på kommunens nettsider. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Skadeutvalget  


